
 1

                                                                                                                                                
 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                Πάτµος, 13 Σεπτεµβρίου 2019 
       ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                       Αριθµ. πρωτ.:  1625               
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
 
Ταχ. ∆/νση: Χώρα –Πάτµος                                                     
Τ.Κ: 855 00, ΠΑΤΜΟΣ                                                      
Τηλέφωνο:  2247 3 60307                                                  
Fax:             2247 0 33355                                                 
               

Απόφαση υπ’ αριθµ. 141 
 
Θέµα: «Έγκριση διενέργειας µε απευθείας ανάθεση, τεχνικών προδιαγραφών και ενδεικτικού 

προϋπολογισµού της προµήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη 
των αναγκών της Υπηρεσίας µας» 

 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες του Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄/08-08-2016): «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 

3536/2007. 

5. Το άρθρο 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α΄/19-07-2018): «Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εµβάθυνση της ∆ηµοκρατίας - Ενίσχυση της Συµµετοχής - Βελτίωση της 

οικονοµικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραµµα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθµίσεις για 

τον εκσυγχρονισµό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟ∆ΣΑ - Ρυθµίσεις για την 

αποτελεσµατικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρµοδιοτήτων σχετικά µε την απονοµή ιθαγένειας 

και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

6. Το γεγονός ότι στον Κ.Α. 10.6612 προϋπολογισµού τρέχοντος έτους υπάρχει γραµµένη σχετική πίστωση. 

7. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προµήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: ΨΕΧΟΟΡΗΜ-7ΗΖ



 2

8. Το γεγονός ότι η συγκεκριµένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόµιµα µε την αριθµ. 120/2019 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, µε αριθµό καταχώρισης 3 στα λογιστικά βιβλία του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.  

9. Την ανάγκη προµήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη των αναγκών της 

Υπηρεσίας µας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
1. – Εγκρίνει τη διενέργεια της προµήθειας γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη των 

αναγκών της Υπηρεσίας µας, µε απευθείας ανάθεση. 

2. – Εγκρίνει την Τεχνική Περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισµό που έχει συντάξει η Αναπλ. 

Προϊσταµένη του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. και παρατίθενται παρακάτω: 

 

Άρθρο 1ο  - Αντικείµενο της προµήθειας 

 Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά την προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την 

εκτέλεση της προµήθειας: «Προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για την κάλυψη 

των αναγκών της Υπηρεσίας του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.». 

Άρθρο 2ο  - ∆ιατάξεις 

Η προµήθεια θα εκτελεστεί σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, του Ν. 3463/2006 και του Ν. 

3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

Άρθρο 3ο - Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας 

Η εκτέλεση της προµήθειας αυτής θα πραγµατοποιηθεί µε απευθείας ανάθεση, µε κριτήριο κατακύρωσης 

την χαµηλότερη τιµή. 

Άρθρο 4ο – Τεχνικά Χαρακτηριστικά 

Τα υπό προµήθεια είδη προορίζονται να χρησιµοποιηθούν στο γραφείο του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάτµου και αναλυτικά είναι τα εξής:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

  ΕΙ∆Η ΓΡΑΦΗΣ & ∆ΙΟΡΘΩΣΗΣ     

1 ΣΤΥΛΟ ∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ, ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 
Στυλό διαρκείας µπλε χρώµατος για γραφή χωρίς διακοπές και κηλίδες. Πάχος µύτης 1.00mm. Πάχος 
γραφής 0,7mm 

2 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΚΙΤΡΙΝΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 
Μαρκαδόρος που  να στεγνώνει γρήγορα και να είναι κατάλληλος για κάθε χαρτί. Για λεπτές και χοντρές 
υπογραµµίσεις σε έγγραφα και σηµειώσεις. Τύπος Μύτης: Πλακέ. Πάχος Μύτης: 1.0-5.2 mm 

3 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 
Μαρκαδόρος που  να στεγνώνει γρήγορα και να είναι κατάλληλος για κάθε χαρτί. Για λεπτές και χοντρές 
υπογραµµίσεις σε έγγραφα και σηµειώσεις. Τύπος Μύτης: Πλακέ. Πάχος Μύτης: 1.0-5.2 mm 

4 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΠΑΧΟΣ 4,2 mm x 10m (ΠΟΝΤΙΚΑΚΙ) ΤΕΜΑΧΙΟ 20 
Ταινία διορθώσεων ακρίβειας για πλήρη, καθαρή και στιγµιαία κάλυψη χωρίς να λεκιάζει το χαρτί, που  
δεν µυρίζει, δεν ξεραίνεται και δεν εµφανίζεται στις φωτοτυπίες. Με Πλάτος 4,2 mm  και µήκος 10m.   

  ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ     

ΑΔΑ: ΨΕΧΟΟΡΗΜ-7ΗΖ



 3

5 ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ∆ΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 8/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 
Κλασέρ από χαρτόνι µε πλαστική επένδυση για µεγαλύτερη αντοχή στη χρήση. Με  µηχανισµό που να 
εξασφαλίζει σταθερή και ασφαλή αρχειοθέτηση και αποθήκευση έως και 750 εγγράφων Α4. Να διαθέτει 
θήκη µε ετικέτα στη ράχη για αναγραφή περιεχοµένων, και µεταλλικό κρίκο για εύκολη αφαίρεση από το 
ράφι. 

6 ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ∆ΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 Χ 30cm 4/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 
Κλασέρ από χαρτόνι µε πλαστική επένδυση για µεγαλύτερη αντοχή στη χρήση. Με  µηχανισµό που να 
εξασφαλίζει σταθερή και ασφαλή αρχειοθέτηση και αποθήκευση έως και 350 εγγράφων Α4. Να διαθέτει 
θήκη µε ετικέτα στη ράχη για αναγραφή περιεχοµένων, και µεταλλικό κρίκο για εύκολη αφαίρεση από το 
ράφι. 

7 ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
Ιδανικό για µεταφορά εγγράφων και πρόχειρες παρουσιάσεις, συγκρατεί από 10 έως 15 φύλλα Α4 χωρίς 
ζελατίνες.  
Με διάφανο κάλυµµα για εύκολη ανάγνωση του εξωφύλλου και δυνατότητα αναγραφής τίτλου στην 
ετικέτα που διαθέτει στην αριστερή πλευρά. 

8 ΚΙΒΩΤΙΟ Α∆ΡΑΝΟΥΣ ΑΡΧΕΙΟΥ 30x35x50cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10 
Φτιαγµένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 
µεταφορά και προστατευτικό καπάκι. Μεγάλη αντοχή σε βάρος. Χωρητικότητα 30 lt. 

9 ΚΙΒΩΤΙΟ Α∆ΡΑΝΟΥΣ ΑΡΧΕΙΟΥ 32x36x29cm ΤΕΜΑΧΙΟ 15 
Φτιαγµένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 
µεταφορά και προστατευτικό καπάκι. Μεγάλη αντοχή σε βάρος. Χωρητικότητα 20 lt. 

10 ΚΙΒΩΤΙΟ ΓΙΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΛΑΣΕΡ 50,5x30,5x33,5cm ΤΕΜΑΧΙΟ 5 
Φτιαγµένο από ανθεκτικό φύλλο κραφτ το οποίο αντέχει στην υγρασία, διαθέτει 2 λαβές για εύκολη 
µεταφορά. Χωρητικότητα 6 κλασέρ 32 Χ 30cm 8/32 

                     
  ΒΑΣΙΚΑ ΕΙ∆Η ΕΡΓΑΣΙΑΣ     

11 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 41mm 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΚΟΥΤΙ 2 
Kλιπ 41mm που εξασφαλίζει αξεπέραστη ικανότητα συγκράτησης και ιδανική συµπίεση, χωρίς να βγαίνει 
εύκολα, µε σταθερή δύναµη συγκράτησης, που δεν χαλαρώνει µε τον καιρό, τα αυτιά κλείνουν για εύκολη 
αποθήκευση. 

12 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 51mm 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΚΟΥΤΙ 2 
Kλιπ 51mm που εξασφαλίζει αξεπέραστη ικανότητα συγκράτησης και ιδανική συµπίεση, χωρίς να βγαίνει 
εύκολα, µε σταθερή δύναµη συγκράτησης, που δεν χαλαρώνει µε τον καιρό, τα αυτιά κλείνουν για εύκολη 
αποθήκευση. 

13 ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 64 
ΠΑΚ 2000 
τεµ 10 

Σύρµατα συρραπτικού No 64, σε  συσκευασία των 2.000 τεµαχίων. 

14 
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50mm x 66m (Kraft ή 
∆ιάφανη) ΤΕΜΑΧΙΟ 6 

Ιδανική για τη σφράγιση των κιβωτίων µακροπρόθεσµης αποθήκευσης και για τη µεταφορά των ελαφριών 
κιβωτίων και των δεµάτων.  

15 ΚΟΛΛΑ STICK 8,2GR ΤΕΜΑΧΙΟ 2 
Κόλλα Stick για χαρτί, τουλάχιστον 8,2gr , µε καπάκι που βιδώνει για να διατηρεί το προϊόν αναλλοίωτο. 

16 ΤΑΜΠΟΝ 11Χ7cm ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΘΗΚΗ, ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 

Ταµπόν 11Χ7cm σε Μεταλλική Θήκη, Μπλε Χρώµατος  

17 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ 30ml ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

Μελάνι για Ταµπόν 30ml, Μπλε Χρώµατος  
18 ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙ∆ΑΣ 3 ΓΡΑΜΜΩΝ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 

ΑΔΑ: ΨΕΧΟΟΡΗΜ-7ΗΖ



 4

Ταµπόν Σφραγίδας 3 Γραµµών, συσκευασία 2 τεµαχίων, Μπλε Χρώµατος 

19 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΑΥΤΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΖΟΜΕΝΗ 3 ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 

Σφραγίδα Αυτοκατασκευαζόµενη 3 γραµµών, µε µέγεθος χαρακτήρων: 3 mm 

20 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΠΙ∆Ι ΤΕΜΑΧΙΟ 1 

Πλαστικό κοπίδι καθηµερινής χρήσης. Πλάτος Λεπίδας: 18 mm. Λαβή: Ενισχυµένο Πλαστικό. 

21 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΤΙΑ 
ΚΟΥΤΙ 100 
ΓΡΑΜ 1 

Λάστιχα εξαιρετικής ελαστικότητας διαστάσεων 6 x 120 mm 
 ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ   

22 
ΜΠΛΟΚ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» 
∆ΙΠΛΟΤΥΠΟ 

TEMAXIO 5 

Μπλοκ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ», διπλότυπο (αριθµός φύλλων 50 x 2), σε αυτογραφικό 
χαρτί, διαστάσεων 20x18cm 

23 ΜΠΛΟΚ «ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ» ∆ΙΠΛΟΤΥΠΟ TEMAXIO 1 
Μπλοκ «ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ», διπλότυπο (αριθµός φύλλων 50 x 2), σε αυτογραφικό χαρτί, 
διαστάσεων 10x18cm 

 
Άρθρο 5ο – Ενδεικτικός Προϋπολογισµός 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

  ΕΙ∆Η ΓΡΑΦΗΣ & ∆ΙΟΡΘΩΣΗΣ 

1 
ΣΤΥΛΟ ∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΥΓΡΗΣ 
ΜΕΛΑΝΗΣ, ΜΠΛΕ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,36 € 7,20 € 

2 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ 
ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, ΚΙΤΡΙΝΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 0,97 € 2,91 € 

3 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ 
ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ, 
ΠΡΑΣΙΝΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 0,97 € 2,91 € 

4 
∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 
ΠΑΧΟΣ 4,2 mm x 10m 
(ΠΟΝΤΙΚΑΚΙ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 2,50 € 50,00 € 

  ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 

5 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ 
∆ΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 x 30cm 
8/32 

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 1,77 € 70,80 € 

6 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ 
∆ΥΟ ΚΡΙΚΟΥΣ  32 x 30cm 
4/32 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,77 € 8,85 € 

7 
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ 
ΕΛΑΣΜΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,28 € 2,80 € 

8 
ΚΙΒΩΤΙΟ Α∆ΡΑΝΟΥΣ 
ΑΡΧΕΙΟΥ 30x35x50cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 8,55 € 85,50 € 

9 
ΚΙΒΩΤΙΟ Α∆ΡΑΝΟΥΣ 
ΑΡΧΕΙΟΥ 32x36x29cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 15 6,57 € 98,55 € 

10 
ΚΙΒΩΤΙΟ ΓΙΑ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΛΑΣΕΡ 
50,5X30,5X33,5CM 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 5,56 € 27,80 € 

  ΒΑΣΙΚΑ ΕΙ∆Η ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΕΧΟΟΡΗΜ-7ΗΖ



 5

11 
ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 41mm  10 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤΙ 2 1,77 € 3,54 € 

12 
ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 51mm  10 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤΙ 2 2,02 € 4,04 € 

13 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 
Νο 64 

ΠΑΚ 2000 
τεµ 

10 0,40 € 4,00 € 

14 
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50mm x 66m 
(Kraft ή ∆ιάφανη) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1,82 € 10,92 € 

15 ΚΟΛΛΑ STICK 8,2GR ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1,21 € 2,42 € 

16 
ΤΑΜΠΟΝ 11Χ7CM ΣΕ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΘΗΚΗ, ΜΠΛΕ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1,61 € 3,22 € 

17 
ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 
ΜΠΛΕ 30ml 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,60 € 6,00 € 

18 
ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙ∆ΑΣ 3 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΜΠΛΕ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 4,84 € 4,84 € 

19 
ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΑΥΤΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΖΟΜΕΝΗ 
3 ΓΡΑΜΜΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 12,90 € 12,90 € 

20 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΠΙ∆Ι ΤΕΜΑΧΙΟ 1 0,82 € 0,82 € 

21 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΤΙΑ 
ΚΟΥΤΙ 100 

ΓΡΑΜ 
1 2,42 € 2,42 € 

  ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ 

22 
ΜΠΛΟΚ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» 
∆ΙΠΛΟΤΥΠΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2,90 € 14,50 € 

23 
ΜΠΛΟΚ «ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ» ∆ΙΠΛΟΤΥΠΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1,61 € 1,61 € 

 ΣΥΝΟΛΟ  428,55 € 
Φ.Π.Α. 24% 102,85 € 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 531,40 € 
 

ΑΡΘΡΟ 6Ο - Έλεγχος – ∆οκιµές – Παραλαβή ειδών 
Κατά την παραλαβή θα ελεγχθεί η ποσότητα, η αρτιότητα των παραλαµβανοµένων ειδών και η συµφωνία 

τους µε τις ανωτέρω προδιαγραφές. Αν κάποιο είδος δεν πληροί κάποιο από τα ανωτέρω τεχνικά 

χαρακτηριστικά, θα εφαρµοστούν οι σχετικές διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

 
3. – Η δαπάνη της προµήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, δεδοµένου ότι στον προϋπολογισµό εξόδων 

του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6612. 

4. – Η κατακύρωση της προµήθειας θα γίνει µε κριτήριο την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη 

προσφορά µόνο βάσει τιµής. 

5. – Η παράδοση των ειδών θα γίνει εντός τριάντα (30) ηµερολογιακών ηµερών από την κοινοποίηση στον 

µειοδότη της Απόφασής µας περί ανάθεσης της προµήθειας. 

                                                                                                                    Ο Πρόεδρος 
 
 
 

                                                                                Γρηγόριος Στόικος                                                                            

ΑΔΑ: ΨΕΧΟΟΡΗΜ-7ΗΖ


		2019-09-13T13:58:03+0300
	Athens




